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PATRIMONIO

VALOR CUOTA DEL DiA

VALOR CUOTA
DIA ANTERIOR

NUMERO DE CUOTAS

DURACION PROMEDIO
DEL PORTAFOLIO

13.00%

Comparativo Rendimiento del Fondo con su Benchmark

PLAZO MENSUAL DOLAR
Registro: SIVFIA-0019

1. COMISION ADMINISTRACION 0.50 % Anual
20% Sobre el excedente del

2. COMISION DESEMPENO Benchmark

3. PENALIDAD

3.97% 4.89%

RENTABILIDAD 30 dias 90 dias

EFECTIVA ANUAL
4.93% 5.00%
180 dias 365 dias
0.00% 0.00%
VOLATILIDAD DE LA 30 dias 90 dias
CUOTA

0.00% 0.00%

180 dias 365 dias

0.2% del monto retirado
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66.56% 91.45%
36.29%
26.15%
26.56%

8.55% 8.00% 7.54%
. 3.93% 4.05% 3.72%
6.88% 8.55% | - . |-
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) HGOB NAAA EAA+ EAA-
M Renta Fija M Saldo en Bancos H Publico ™ Privado

A+ HA HA- N BBB+
M Renta Variable

Evolucion del Valor de la Cuota

$1,305.00
$1,300.00
$1,295.00
$1,290.00

$1,285.00
$1,280.00
$1,275.00
$1,270.00
$1,265.00
$1,260.00
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1. La administradora cobrard al Fondo por concepto de administracion una comision anual de administracion hasta el 1.25% anual s obre el activo administrado.
2. El porcentaje a aplicar sobre el activo administrado para el cdlculo de comision por desemperio serd hasta el 20% sobre el exc edente que presente la rentabilidad mensual del fondo en su equivalente anualizado respecto al
Benchmark correspondiente.

3. Todos los rescates de cuotas de participacién que sean solicitados para ser efectuados en un dia diferente al dia habil siguiente al dia de corte mensual, deberdn pagar, a titulo de comisién por rescate anticipado, un 0.2%
sobre el valor del rescate solicitado.




